

Styrelsen för

Zwolanski Watch Group AB

får härmed avge

## Årsredovisning

för räkenskapsåret 1 september 2021 - 31 augusti 2022

<b>Innehåll:</b>	<b>Sida:</b>
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	5
Underskrifter	6

## Förvaltningsberättelse

### Allmänt om verksamheten

Zwolanski Watch Group AB:s verksamhetsområde innefattar att importera armbandsur till kunder som säljs på den svenska marknaden. Bolaget har sitt säte i Malmö.

Styrelsen har under verksamhetsåret bestått av de ordinarie ledamöterna styrelseordföranden James Zwolanski och vice styrelseordföranden Johannes Finn. Bolagsstämman har hållits 27 februari 2023.

### Väsentliga händelser under verksamhetsåret

Försäljningen har stadigt ökat under verksamhetsåret, och under företagets andra verksamhetsår har företaget kunnat göra en liten vinst. Under verksamhetsåret har undersökning pågått för att eventuellt utöka och bredda sortimentet.

## Flerårsöversikt

	2022	2021
Resultat efter finansnetto	13 393	678
Balansomslutning	381 947	299 664
Eget kapital	36 173	25 539

## Resultatdisposition

Eget kapital vid årets ingång	25 539
Årets resultat	10 634
	<hr/>
	36 173

Årets resultat överförs till eget kapital som vid årets utgång uppgår till	36 173
	<hr/>
	36 173

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med tilläggsupplysningar.

## Resultaträkning

Belopp i kr	Not	2022-08-31	2021-08-31
<i>Rörelseintäkter</i>			
Nettoomsättning	1	352 217	116 968
<b>Summa intäkter</b>		<b>352 217</b>	<b>116 968</b>
<i>Rörelsekostnader</i>			
Handelsvaror		-281 774	-77 397
Övriga externa kostnader	2	-57 050	-38 893
<b>Summa kostnader</b>		<b>-338 824</b>	<b>-116 290</b>
<b>Resultat före finansiella poster</b>		<b>13 393</b>	<b>678</b>
<i>Resultat från finansiella investeringar</i>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		0	0
<i>Bokslutsdispositioner</i>			
Förändring av periodiseringsfonder		0	0
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>13 393</b>	<b>678</b>
Årets skattekostnad		-2 759	-139
<b>ÅRETS RESULTAT</b>		<b>10 634</b>	<b>539</b>

2023032913732

## Balansräkning

<b>Belopp i kr</b>	<b>Not</b>	<b>2022-08-31</b>	<b>2021-08-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer		0	0
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager</b>			
Färdiga varor och handelsvaror		107 487	246 159
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Skattefordringar		1 070	1 070
Övriga kortfristiga fordringar		5 303	5 303
<b>Kassa och bank</b>	3	268 087	47 132
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>381 947</b>	<b>299 664</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>381 947</b>	<b>299 664</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
4			
Eget kapital vid räkenskapsårets ingång		25 539	25 000
Årets resultat		10 634	539
<b>Eget kapital vid räkenskapsårets utgång</b>		<u><b>36 173</b></u>	<u><b>25 539</b></u>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Lån från närstående personer		236 800	236 800
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<u><b>236 800</b></u>	<u><b>236 800</b></u>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Skatteskulder		2 898	139
Momsskuld		77 776	9 886
Skuld till närstående personer		28 000	27 000
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		<u>300</u>	<u>300</u>
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>108 974</b>	<b>37 325</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>381 947</b>	<b>299 664</b>

## Noter

Belopp i kronor om inget annat anges.

### Redovisnings- och värderingsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10, Årsredovisning i mindre företag (K2).

### Not 1. Nettoomsättning

	2022-08-31	2021-08-31
Försäljning av varor	352 217	116 968
	<b>352 217</b>	<b>116 968</b>

### Not 2. Övriga externa kostnader

	2022-08-31	2021-08-31
IT och Telefoni	13 107	7 227
Förbrukningsmaterial	3 157	3 246
Transportkostnader	24 280	12 038
Marknadsföring	1 085	4 269
Bank och betalningslösningar	12 717	6 223
Övriga kostnader	2 704	5 890
	<b>57 050</b>	<b>38 893</b>

### Not 3. Kassa och banktillgodohavande

	2022-08-31	2021-08-31
Företagskonto	243 087	22 132
Bankkonto aktiekapital	25 000	25 000
	<b>268 087</b>	<b>47 132</b>

### Not 4. Förändring av eget kapital

	2022-08-31	2021-08-31
Eget kapital vid räkenskapsårets början	25 539	25 000
Årets resultat	10 634	539
<b>Eget kapital vid räkenskapsårets slut</b>	<b>36 173</b>	<b>25 539</b>

Zwolanski Watch Group AB

Org nr 559276-8880

Malmö 2023-02-27



James Zwolanski



Johannes Finn

2023032913734

Undertecknad styrelseledamot i Zwolanski Watch Group AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 2023-02-27. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till hur vinsten ska fördelas.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Malmö 2023-02-27

Ort och datum



Underskrift

James Zwolanski

Namnförtydligande